
  

 
 
 
 
 
 
16. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 151 
 

 
 

 

поправке у стану који привремено користи и на 
опреми која припада стану, које не превазилазе 
оквире текућег одржавања стана. 
       Привремени  корисник  не сме вршити никакве 
преправке или адаптације на стану без предходно 
прибављене писане сагласности Града. 
 

Члан 16. 

Привремени  корисник    је дужан да по 
престанку уговора у одређеном року испразни и 
преда стан  Граду.  

Уколико привремени корисник не поступи у 
складу са ставом 1. овог члана, Градска управа 
града Ниша -  секретаријат надлежан за стамбене 
послове покренуће поступак за испражњење и 
преузимање стана. 

Члан 17. 

             Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“.     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Број: 06-764/2019-18-02 
 У Нишу, 16. августа 2019. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Мр Раде Рајковић, с.р. 

17. 
На основу члана 49., 51. и 53. Став 3. 

Закона о основама својинско – правних односа 
(„Службени лист СФРЈ“ бр.6/80 и 36/90, „Службени 
лист СРЈ“ бр.29/96 и „Службени гласник РС“ 
бр.115/2005-др.закон) и члана 37. Статута Града 
Ниша („Сл.лист Града Ниша, број 
88/2008,143/2016 и 18/19)   

Скупштина Града Ниша, на седници од 
16. августа 2019. године, доноси      

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ НАКНАДЕ 

ЗА УСТАНОВЉЕЊЕ ПРАВА 

СЛУЖБЕНОСТИ НА ГРАЂЕВИНСКОМ 

ЗЕМЉИШТУ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ГРАДА 

НИША 

 
Члан 1. 

У Одлуци о утврђивању висине накнаде за 
установљење права службености на грађевинском 
земљишту у јавној својини Града Ниша 
(„Службени лист града Ниша“бр. 59/18) у члану 4. 
став 1 мења се и гласи: 

„Ослобађају се обавезе плаћања накнаде 
директни и индиректни корисници буџета.“ 

 

Члан 2. 
 

После члана 4. додаје се члан 4а који 
гласи: 

„Члан 4а. 
Утврђивање висине накнаде за 

установљење права службености ради изградње 
линијских инфраструктурних водова на 
општинским, некатегорисаним путевима и 
улицама на територији Града Ниша регулисаће се 
посебном Одлуком.“ 

 
Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 

Број: 06-764/2019-19-02 
 У Нишу, 16. августа 2019. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Мр Раде Рајковић, с.р. 

 
18. 
 
    На основу члана 37. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019),  
 Скупштина Града Ниша, на седници од  
16. августа 2019.године, донела је  
 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ 

УПРАВЉАЊА РИЗИЦИМА ГРАДА НИША 

ЗА ПЕРИОД 2019. – 2020. ГОДИНЕ 

 
Члан 1. 

 Усваја се Стратегијa управљања ризицима 
Града Ниша за период 2019. – 2020. године. 
  

Члан 2. 
 Саставни део ове одлуке је Стратегија 
управљања ризицима Града Ниша за период 2019. 
– 2020. године. 

Члан 3. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“ 
 

Број:  06-764/2019-20-02 
 У Нишу, 16. августа 2019. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Мр Раде Рајковић, с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 152  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. август 2019. године 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

Стратегија управљања ризицима Града Ниша за период 2019. – 2020. године. 

 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
16. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 153 
 

 
 

 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 154  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. август 2019. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
16. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 155 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 156  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. август 2019. године 
 

 
 

 
 



  

 
 
 
 
 
 
16. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 157 
 

 
 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 158  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. август 2019. године 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
16. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 159 
 

 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 160  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. август 2019. године 
 

 
 

 

 
 



  

 
 
 
 
 
 
16. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 161 
 

 
 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 162  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. август 2019. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
16. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 163 
 

 
 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 164  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. август 2019. године 
 

 
 

 

 



  

 
 
 
 
 
 
16. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 165 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 166  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. август 2019. године 
 

 
 

 

 

 
 



  

 
 
 
 
 
 
16. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 167 
 

 
 

 

 
 
 
 



     С
тр

а
н
а

 1
6

8
  Б

р
о
ј 6

3
                                     С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Л

И
С

Т
 Г

Р
А

Д
А

 Н
И

Ш
А

                        1
6

. а
в
гу

с
т 2

0
1

9
. го

д
и

н
е
 

 
 

  

 



  

 
 
 
 
 
 
16. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 169 
 

 
 

 

 

 
 
 



     С
тр

а
н
а

 1
7

0
  Б

р
о
ј 6

3
                                     С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Л

И
С

Т
 Г

Р
А

Д
А

 Н
И

Ш
А

                        1
6

. а
в
гу

с
т 2

0
1

9
. го

д
и

н
е
 

 
 

  

 
 



 
 

      1
6

. а
в
гу

с
т  2

0
1

9
. го

д
и

н
е

                             С
Л

У
Ж

Б
Е

Н
И

 Л
И

С
Т

 Г
Р

А
Д

А
 Н

И
Ш

А
                              Б

р
о

ј 6
3

  С
тр

а
н
а

 1
7
1

 
 

 
  

 



 
 
 
 
 
Страна 172  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        16. август 2019. године 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


